PAGE
2

[image: image1.png]

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 22.02.2011 года                                                                                         № 8

  Об утверждении на 2011 год тарифа
  для   льготной   категории   граждан
  на твердое топливо  (дрова)

В соответствии с п.4 ст.14 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих                                                                   принципах организаций местного самоуправления в РФ» и п.2 ст.157 Жилищного Кодекса РФ, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

             РЕШИЛ:
          1. Утвердить на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2011 год тариф для льготной категории граждан на твердое топливо (дрова) в размере 660 рублей за 1 куб. метр.

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2011 года и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Поречанка».

Глава муниципального образования
Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                  М.В. Бардашевич